

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾林 伸治

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 7
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	604,619 円
収 支 差 引 残 額	475,381 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	64,231	
研 修 費	0	
広 報 費	280,896	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	51,612	
資 料 購 入 費	207,880	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	604,619	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 475,381 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾林 伸治

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R3. 4. 17	調査研究費	ガソリン代（4月分）		2,205	水口石油㈱	537,795
3	R3. 4. 25	資料購入費	新聞代（4月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	531,875
4	R3. 4. 30	資料購入費	JAMP情報提供料 令和3年4月～9月分		24,420	㈱時事通信社	507,455
5	R3. 5. 6	広報費	市議会だよりNo.40 1,900部		70,224	㈱奉仕堂印刷	437,231
6	R3. 5. 14	調査研究費	ガソリン代（5月分）		2,210	水口石油㈱	435,021
7	R3. 5. 21	資料作成費	トナーカートリッジ イメージドラム代		13,960	㈱イクモ	421,061
8	R3. 5. 25	資料購入費	新聞代（5月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	415,141
9	R3. 5. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続 料（4月利用分）		2,965	中部テレコミュニケーション㈱	412,176
10	R3. 6. 15	調査研究費	ガソリン代（6月分）		2,332	水口石油㈱	409,844
11	R3. 6. 25	資料購入費	新聞代（6月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	403,924
12	R3. 6. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続 料（5月利用分）		3,603	中部テレコミュニケーション㈱	400,321
13	R3. 7. 12	資料作成費	イメージドラム代		3,366	㈱イクモ	396,955
14	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代（4～6月）		2,591	㈱イクモ	394,364
15	R3. 7. 22	調査研究費	ガソリン代（7月分）		2,618	水口石油㈱	391,746
16	R3. 7. 25	資料購入費	新聞代（7月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	385,826
17	R3. 7. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続 料（6月利用分）		3,612	中部テレコミュニケーション㈱	382,214
18	R3. 8. 5	資料作成費	コピー用紙代		2,640	㈱文光堂	379,574
19	R3. 8. 6	広報費	市議会だよりNo.41 1,900部		70,224	㈱奉仕堂印刷	309,350
20	R3. 8. 18	資料購入費	47行政ジャーナル 2021年8 月～2022年3月分		88,000	㈱中日新聞社	221,350
21	R3. 8. 25	資料購入費	新聞代（8月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	215,430
22	R3. 8. 27	調査研究費	ガソリン代（8月分）		2,409	水口石油㈱	213,021
23	R3. 9. 23	調査研究費	ガソリン代（9月分）		2,387	水口石油㈱	210,634
24	R3. 9. 25	資料購入費	新聞代（9月分）		5,920	㈲鈴木新聞店	204,714
25	R3. 9. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続 料（8月利用分）		3,613	中部テレコミュニケーション㈱	201,101

26	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			741,101
27	R3. 10. 18	資料作成費	トナー、イメージドラム代		15,893	(株)イクモ	725,208
28	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代(7~9月)		1,020	(株)イクモ	724,188
29	R3. 10. 22	調査研究費	ガソリン代(10月分)		2,439	水口石油(株)	721,749
30	R3. 10. 22	資料購入費	JAMP情報提供料 令和3年10月~令和4年3月分		24,420	(株)時事通信社	697,329
31	R3. 10. 25	資料購入費	新聞代(10月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	691,409
32	R3. 10. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (9月利用分)		3,631	中部テレコミュニケーション(株)	687,778
33	R3. 11. 8	広報費	市議会だよりNo.4 2 1,900部		70,224	(株)奉仕堂印刷	617,554
34	R3. 11. 13	調査研究費	ガソリン代(11月分)		2,787	水口石油(株)	614,767
35	R3. 11. 25	資料購入費	新聞代(11月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	608,847
36	R3. 11. 29	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (10月利用分)		3,756	中部テレコミュニケーション(株)	605,091
37	R3. 12. 25	資料購入費	新聞代(12月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	599,171
38	R3. 12. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (11月利用分)		3,622	中部テレコミュニケーション(株)	595,549
39	R3. 12. 30	調査研究費	ガソリン代(12月分)		4,865	水口石油(株)	590,684
40	R4. 1. 25	資料購入費	新聞代(1月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	584,764
41	R4. 1. 26	調査研究費	ガソリン代(1月分)		2,573	水口石油(株)	582,191
42	R4. 1. 27	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (12月利用分)		3,661	中部テレコミュニケーション(株)	578,530
43	R4. 2. 1	広報費	市議会だよりNo.4 3 1,900部		70,224	(株)奉仕堂印刷	508,306
44	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代(10~12月)		2,044	(株)イクモ	506,262
45	R4. 2. 16	資料作成費	イメージドラム代		10,098	(株)イクモ	496,164
46	R4. 2. 22	調査研究費	ガソリン代(2月分)		2,730	水口石油(株)	493,434
47	R4. 2. 25	資料購入費	新聞代(2月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	487,514
48	R4. 2. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続料 (1月利用分)		3,656	中部テレコミュニケーション(株)	483,858
49	R4. 3. 22	調査研究費	ガソリン代(3月分)		2,557	水口石油(株)	481,301
50	R4. 3. 25	資料購入費	新聞代(3月分)		5,920	(有)鈴木新聞店	475,381